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Föreningsstämmans öppnande (BRF ordförande)

Mikael Lindqvist hälsar varmt välkomna till den ordinarie

föreningsstämman för år 2025 och förklarar föreningsstämman

öppnad
2 Val av stämmoordförande (Styrelseordförande SO)

Åsa Garman föreslås till stämmoordförande

Föreningsstämman beslutar att välja Åsa Garman till
stämmoordförande.

3 Val av protokollförare (SO)

Valberedning utser Marie Drottz till protokollförare.

4 Godkännande av röstlängd (SO)
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Stämordförande meddelar att 25 st medlemmar är närvarande på

stämman, varav 0 st genom fullmakt. Totalt antal röstberättigande

uppgår till 21 st enligt upprättad röstlängd. Vidare närvarar 0 st

biträden till medlemmar. Föreningsstämman beslutar att godkänna

upprättad röstlängd (bilaga 1)
Fråga om närvarorätt vid stämman (SO)

Föreningsstämman beslutar att föreningsstämman inte ska vara

öppen för andra än medlemmar samt HSB ledamot.

Godkännanden av dagordning (SO)

Föreningsstämman beslutar att godkänna dagordning i enlighet med

förslag.

Val av två protokoll justerare (SO)
Alec Soba och Bodil Werner föreslås till justerare. Föreningsstämman

beslutar att välja Alec Soba och Bodil Werner till justerare.

Val av minst två rösträknare (SO)

Pia Holmberg och Per Persson föreslås till rösträknare.

Föreningsstämman beslutar att välja Pia Holmberg och Per Persson

till rösträknare.

Fråga om kallelse skett i behörig ordning (SO)

Styrelsen meddelar att skriftlig kallelse utdelades i samtliga

medlemmars brevlådor den 27/10 2025, dvs tidigast sex veckor och

senast två veckor före stämman. Föreningsstämman beslutar att

fastställa att kallelse skett i behörig ordning.

Genomgång av styrelsens årsredovisning (SO)

Mikael Lindqvist föredrar bostadsrättsföreningens årsredovisning

innehållande förvaltningsberättelse, resultaträkning, balansräkning

och tilläggsupplysningar för år 2024/2025. Föreningsstämman
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beslutar att med godkännande lägga årsredovisningen till

handlingarna.

11 Genomgång av revisorernas revisionsberättelse (SO)

Medlemmar tar skriftligen del av bolagsrevisor Helin Karam

revisionsberättelse för år 2024/2025. Föreningens revisor Pontus

Palmquist är närvarande och har godkänt revisionsberättelsen.

12 Beslut om fastställande av resultaträkning och balansräkning (SO)

Föreningsstämman beslutar att fastställa resultaträkning och

balansräkning för år 2024/2025.

13 Beslut i anledning av föreningens vinst eller förlust enligt den

fastställda balansräkningen

Föreningsstämman beslutar i anledning av föreningens resultat enligt
den fastställda balansräkningen att årets resultat (-2148 069 kr)

balanseras i ny räkning.

14 Beslut om ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter

Föreningsstämman beslutar att bevilja styrelsens ledamöter

ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2024/2025.

15 Beslut om arvoden och principer för andra ekonomiska

ersättningar

för styrelsens ledamöter, revisorer, valberedning och andra

förtroendevalda som valts av föreningsstämman

Föreningsstämman beslutar att fastställa arvoden och principer för

ekonomiska ersättningar enligt förslag från valberedningen vilket

innebär följande.
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Arvode till styrelsen: 800 kr exkl. sociala avgifter/deltagit
styrelsemöte.

Arvode till suppleant: 800 kr exkl. sociala avgifter/deltagit

styrelsemöte om denne ersätter en ordinarie styrelseledamot på

styrelsemötet.

Arvode till revisor: 2000 kr/valperiodperson exkl. sociala avgifter.

Arvode till valberedning: 2000 kr/valperiodperson exkl. sociala

avgifter. Om övriga eventuella arvoden som ersättning för förlorad

arbetsinkomst, bilersättning med mera beslutas inte på denna
stämma.

Styrelsen har själv möjlighet att omdisponera den totala summan om

man anser att det finns skäl till det.

Ersättning till revisorn vald av föreningen och valberedningen ska utgå

till 2000 kr/person exkl. sociala avgifter.

Beslut om antal styrelseledamöter och suppleanter

Valberedningens ordförande presenterar valberedningens förslag

(bilaga 2). Föreningsstämman beslutar att styrelsen ska bestå av
högst 7 styrelseledamöter inklusive HSB-ledamoten.



MEDLEM I HSB

HSB-där möjligheterna bor

17

18

PROTOKOLL ÅRSSTÄMMA
BRF AMUNDÖ ÄNG

2024/2025

Val av styrelsens ordförande, styrelseledamöter och suppleanter

Valberedningens ordförande presenterar valberedningens förslag.

Föreningsstämman beslutar att välja Mikael Lindqvist till styrelsens

ordförande för en tid om 1 år t o m årsstämman 2026.

Föreningsstämman beslutar att välja ledamot Jesper Ericsson för en

tid om 2 år to m årsstämman 2027.

Föreningsstämman beslutar att välja ledamot Fanny Wennberg för en

tid om 2 år t o m årsstämman 2027.

Föreningsstämman beslutar att omvälja ledamot Per Timborn för en

tid om 2 år tom årsstämman 2027.

Föreningsstämman beslutar att välja suppleant Kristine Tina Pesson

på 1 år to m årsstämma 2026.

Föreningsstämman beslutar att välja suppleant Anna Maria Jansson

på 1 årto m årsstämma 2026.

Presentation av HSB-ledamot

Rickard Daun gör en presentation.
19 Beslut om antal revisorer och revisorssuppleanter

Valberedningens ordförande presenterar valberedningens förslag

(bilaga 2). Enligt stadgarna ska revisorerna till antalet vara lägst två

och högst tre, varav en väljs av styrelsen för HSB. Föreningsstämman

beslutar att revisorerna till antalet ska vara högst 2, varar den ena

utsedd av HSB.

20 Val av revisorer och revisorssuppleanter

Valberedningens ordförande presenterar valberedningens förslag

(bilaga 2). Föreningsstämman beslutar att välja Pontus Palmquist till

revisor. Stämmans beslutar att välja Pia Holmberg till

revisorssuppleant.

21 Beslut om antal ledamöter i valberedningen

Valberedningens ordförande presenterar valberedningens förslag

(bilaga 2). Enligt stadgarna ska valberedningen bestå av lägst två
ledamöter, varav en ska utses till valberedningens ordförande.

Föreningsstämman beslutar att valberedningen ska bestå av 2

ledamöter, varav 1 ordförande.

22 Val av valberedning
Föreningsstämman beslutar att välja Annika Olsson till ledamot i

valberedningen. Föreningsstämman beslutar att välja Marie Thorell till

ordförande för valberedningen.

23 Val av fullmäktige och ersättare samt övriga representanter i HSB

Föreningsstämman beslutar att delegera till styrelsen att utse

fullmäktige och ersättare samt övriga representanter i HSB.
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Av styrelsen till föreningsstämman hänskjutna frågor och av

medlemmar anmälda ärenden som angivits i kallelsen

(punkten utgår då styrelsen inte har några förslag till stämman och då

inga medlemmar inkommit med några förslag/motioner)

Föreningsstämmans avslutande

Stämmoordförande tackar för en väl genomförd stämma och förklarar

därefter stämman avslutad.

Vid protokollet

Marie Drottz

Mane Drottt

Stämmoordförande

Åsa Garman

Alec Soba

Protokolljusterare

Muter

Bodil Werner

Protokolljusterare

Becdil Wenn
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